
UCHWAŁA NR VI/27/15
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości gruntowych

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072), 
w związku z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 518, poz. 659, poz. 805, poz. 822 i poz. 906) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie na własność Gminy Czarna Białostocka darowizny 
nieruchomości gruntowych o nr 101/2 o pow. 0,0228 ha, nr 347 o pow. 0,3915 ha,
nr 350 o pow. 0,0155 ha, nr 432 o pow. 2,0503 i nr 449/2 o pow. 0,0012 ha położonych 
w obrębie Czarna Białostocka, stanowiących własność Powiatu Białostockiego.

§ 2. Nieruchomości wymienione w § 1 przyjmuje się w celu regulacji stanu prawnego 
drogi gminnej Nr 124006B - ul. Młynowej w Czarnej Białostockiej.

§ 3. Koszty zawarcia aktu notarialnego ponosi Gmina Czarna Białostocka.

§ 4. Załącznikiem do uchwały jest mapa ukazująca przebieg drogi.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Rudnik

Id: 7C3B1EE5-1D48-4480-B215-EBCD1D44876E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VI/27/15

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej

z dnia 30 marca 2015 r.

Id: 7C3B1EE5-1D48-4480-B215-EBCD1D44876E. Podpisany Strona 1



Id: 7C3B1EE5-1D48-4480-B215-EBCD1D44876E. Podpisany Strona 2




